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Ai Docenti

Scuola Infanzia

Scuola Primaria

Scuola Secondaria dil° grado
Loro Sedi

All’albo

Sito Web

Atti

Oggetto: Convocazione Collegio Docenti

Il giorno 2 settembre 2024 alle ore 11,30 presso I’ Aula Magna del Plesso F. De Sanctis € convocato

il C.D.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

per discutere il seguente ordine del giorno:

Lettura e approvazione verbale seduta precedente
Nomina docente Vicario e 2° collaboratore
Calendario A.S. 2024/25 — Adeguamento
Valutazione alunni: suddivisione anno scolastico
Deroghe validita anno scolastico

Criteri per formulazione orario attivita didattiche
Assegnazione docenti alle classi/sezioni

Piano attivita funzionali mese di settembre

Varie ed eventuali

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Maria Luisa Tommasino
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, del D. Lgs. 39/93.
Conforme all’originale firmato depositato agli atti d’archivio.
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